Capacidade para 33 ocupantes, modelo/ano: 2025 ou superior, destinado ao atendimento
dos profissionais e de alunos matriculados em escolas da rede pública de ensino, conforme
condições, especificações e quantidades.

O valor total para contratação é de R$ 1.141.869,61 (um milhão, cento e quarenta e
um mil e oitocentos e sessenta e nove reais e sessenta e um centavos), para os
serviços/fornecimentos dos bens móveis - veículos.

Destaca-se que as informações solicitadas são de extrema importância para padronizar,
em todos os níveis do governo municipal, a terminologia a ser utilizada no processo de